Escola de Direito

Campus de Gualtar
4710-057 Braga – Portugal

tel.: +351 253 601 805
fax: +351 253 601 809

sec@direito.uminho.pt

Exmo(a). Senhor(a)

Reitor da Universidade do Minho

Professor Doutor Rui Vieira de Castro

Sua referência

 Sua comunicação de

 Nossa referência

 Data

   ED-051/2020

 01/06/2020

Assunto  Mensagem
Nomeação de júri de

reconhecimento específico

do grau de mestre

Magnífico Reitor

Na sequência da reunião do Conselho Científico da Escola de Direito, realizada

no dia 28 de maio de 2020, venho comunicar a V.Exª. a proposta de júri de

reconhecimento específico do grau de mestre constituído pelas:

Prof. Doutora Cristina Dias (Presidente);

 Prof. Doutora Joana Aguiar e Silva;

 Prof. Doutora Flávia Noversa Loureiro,

 sendo nomeado pelo período de um ano.

Com os melhores cumprimentos.

                     A Presidente da Escola de Direito

     Profª Doutora Cristina Dias

		2020-06-01T15:45:54+0100
	CRISTINA MANUELA ARAÚJO DIAS